
https://www.pasiula.lt/pid-938907/aeg-sfe818e1ds-saldytuvas.html

AEG SFE818E1DS Šaldytuvas
Specifikacijos
Super izoliuota
Bendra grynoji talpa 260 lt
Grynoji šaldiklio talpa 22 lt
Užšaldymo talpa per 24 valandas 5,7 kg
Automatinis šaldytuvo skyriaus atitirpinimas
Skaitmeninė temperatūros indikacija
COOLMATIC funkcija (greitas atšaldymas)
FROSTMATIC funkcija (greitas užšaldymas) su automatiniu
išjungimu
Įspėjamoji lemputė ir garsinis signalas: durys atidarytos
LED apšvietimas
Energinio efektyvumo klasė E
1 lentyna su dangčiu
Durų varstymas: Durelės su atlenkiamomis durelėmis: dešinės
pusės ir apverčiamos

Kiekviena lentyna tolygiai šaldoma naudojant „DynamicAir“
„DynamicAir“ palaiko pastovų oro srautą, kad temperatūra
šaldytuve būtų stabili. Kiekviena lentyna šaldoma tolygiai, kad būtų
išvengta šiltų zonų, taip užkertamas kelias bakterijų dauginimuisi ir
išsaugomas ingredientų šviežumas.

Šaldiklio skyrius. Šaldytuve. Skyrius su keturiomis žvaigždutėmis
Saugiai užšaldo maistą net ir šaldytuve. Keturių žvaigždučių
šaldiklio skyrius leidžia saugiai užšaldyti šviežią maistą iki -18 ºC
net šaldytuve. Idealiai tinka efektyviai užšaldyti nedidelius maisto
kiekius ar paruoštus patiekalus.

Reguliuokite nustatymus elektroniniais jutikliniais valdikliais
Elektroniniais jutikliniais valdikliais galite visiškai valdyti visas
šaldytuvo funkcijas. Skydelyje ir LED ekrane galima lengvai pasiekti
bendruosius ir temperatūros nustatymus. Viską tiksliai
sureguliuokite, kad maistas būtų saugomas nepriekaištingai.

Tobulai sutvarkyta erdvė šaldytuve su „FlexiShelf“
„FlexiShelf“ leidžia lanksčiai organizuoti šaldytuvo erdvę. Priekinė
dalis slysta po likusia puse, kad atsirastų vietos aukštesniems
daiktams.

Matmenys (AxPxG): 177,2x54,0x54,9 cm

Garantija 2 metai


